



Schablonavgift

Schablonavgift finns för att tävlingar utanför distriktet och ev andra aktiviteter inom eller utanför distriktet är dyra aktiviteter för klubben. Schablonen ska bidra till att täcka resor, boende, lön och traktamente för tränare samt åkarens egna kostnader för boende, och resa. Schablonavgiften är till för att det ska bli lätthanterligt att administrera vad det gäller fakturering. Det är ett sätt att skapa en medelväg vad det gäller resor oavsett längd och kostnader för boende och resor. Ibland blir det dyrare för klubben och ibland lite billigare men en åkare ska alltid veta vad kostnaden blir oavsett yttre omständigheter.

Transportsätt och typ av boende bestäms och bokas av klubbens ansvarig för resor.

A-tävling

Schablonavgift 2 nätter och 2 dagar:

1 400 kr för två övernattningsnätter inkl (träneravgift + boende + resa)

Egen resa och klubben betalar övernattningsnätter 2 dagar: 1000 kr (träneravgift + boende)

Eget boende och egen resa 2 dagar: 700 kr. (träneravgift)

Schablonavgift 1 natt och 2 dagar:

1 övernattningsnatt minior: 700 kr inkl (träneravgift + boende + resa)

1 övernattningsnatt övriga: 1 000 kr (träneravgift + boende + resa).

Egen resa och klubben betalar övernattningsnatt 1 dag: 600 kr (träneravgift + boende)

Eget boende och egen resa 1 dag: 300 kr. (träneravgift)

Matkostnader står åkaren för.

Föräldrar till yngre åkare som tävlar A-serien kan av någon anledning behöva åka med på tävling. Föräldrar står helt för sina egna kostnader.

Det är åkarens ansvar att anmäla till klubben om de betalat boende eller resa själva, eller om de varit färre än två övernattningsnätter vid A-tävling. Full schablonavgift för 2 nätter och 2 dagar vid tävling kommer annars att faktureras.

Elitserietävling och Elitseriefinal

1 800 kr utan undantag. (tränaravgift + boende + resa)

Matkostnader står åkaren för.

Förälder till yngre åkare som tävlar Elitserien kan av någon anledning behöva åka med på tävling. Föräldrar står helt för sina egna kostnader.

Annan aktivitet (t ex ungdomslyftet, sammandrag) med övernattning för tränare och/eller åkare

Schablonavgift 2 nätter och 2 dagar:

1 800 kr för två övernattningar inkl (tränaravgift + boende + resa)

Vid aktivitet under fler än två dagar och två övernattningar tillkommer ytterligare schablonavgift se under schablonavgift 1 natt och 1 dag.

Egen resa och klubben betalar övernattning 2 dagar: 1 000 kr (tränaravgift + boende)

Eget boende och egen resa 2 dagar: 700 kr. (tränaravgift)

Schablonavgift 1 natt och 1 dag:

1 övernattning: 1 000 kr (tränaravgift + boende + resa).

Egen resa och klubben betalar övernattning 1 dag: 700 kr (tränaravgift + boende)

Eget boende och egen resa 1 dag: 400 kr. (tränaravgift)

Matkostnader står åkaren för.

Förälder till yngre åkare kan av någon anledning behöva åka med på aktiviteten. Föräldrar står helt för sina egna kostnader.